

ASI Holding ApS

Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 36 39 16 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASI Holding ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 36 39 16 50
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 10. regnskabsår
Bestyrelse	Johnny Reichstein Jensen Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen
Direktion	Charlotte Reichstein Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Billund Aircraft Center ApS, Billund Air Service International A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 984.090 kr. mod 608.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.000	-13.875
Resultat før finansielle poster	-13.000	-13.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.367	1.392.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.255	69.632
Andre finansielle indtægter	571.803	379.973
Øvrige finansielle omkostninger	-5.098	-1.440.659
Resultat før skat	1.129.327	387.967
Skat af årets resultat	-145.237	220.305
Årets resultat	984.090	608.272
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	356.970	346.667
Overføres til overført resultat	627.120	261.605
Disponeret i alt	984.090	608.272

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.070.646	8.701.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.070.646</u>	<u>8.701.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.070.646</u>	<u>8.701.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.865.716	1.908.994
Tilgodehavende selskabsskat	75.203	130.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.899	246.661
Andre tilgodehavender	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.034.318</u>	<u>2.286.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.177.317	7.709.394
Værdipapirer i alt	<u>8.177.317</u>	<u>7.709.394</u>
Likvide beholdninger	<u>370.198</u>	<u>317.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.581.833</u>	<u>10.313.277</u>
Aktiver i alt	<u>19.652.479</u>	<u>19.014.556</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	19.183.009	18.555.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	356.970	346.667
Egenkapital i alt	<u>19.639.979</u>	<u>19.002.556</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>19.652.479</u>	<u>19.014.556</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	18.294.284	342.424	18.736.708
Udloddet udbytte	0	0	-342.424	-342.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>261.605</u>	<u>346.667</u>	<u>608.272</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	18.555.889	346.667	19.002.556
Udloddet udbytte	0	0	-346.667	-346.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>627.120</u>	<u>356.970</u>	<u>984.090</u>
	<u>100.000</u>	<u>19.183.009</u>	<u>356.970</u>	<u>19.639.979</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.586.497	8.586.497
Kostpris ultimo	8.586.497	8.586.497
Nedskrivninger primo	1.695.541	952.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	469.367	1.392.896
Udbytte	-1.100.000	-650.000
Opskrivninger ultimo	1.064.908	1.695.541
Afskrivninger på goodwill primo	-1.580.759	-1.580.759
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.580.759	-1.580.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.070.646	8.701.279

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ASI Holding ApS
Billund Aircraft Center ApS, Billund	100 %	3.220.155	257.105	3.220.155
Air Service International A/S, Billund	100 %	4.850.491	212.262	4.850.491
		8.070.646	469.367	8.070.646

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	977.891	7.199.426
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	74.030	326.889

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.